

Højballehus ApS

Skellet 7, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 27 08 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højballehus ApS Skellet 7 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 27 08 59
	Stiftet: 11. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	BIL

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -205.365 kr. mod -195.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573.782 kr. mod 4.792.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-205.365	-195.399
1 Personaleomkostninger	-122.571	-56.888
Driftsresultat	-327.936	-252.287
Andre finansielle indtægter	2.284.649	5.966.016
Øvrige finansielle omkostninger	-106.462	-162.061
Resultat før skat	1.850.251	5.551.668
Skat af årets resultat	-276.469	-759.040
Ordinært resultat efter skat	1.573.782	4.792.628
Årets resultat	1.573.782	4.792.628
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	300.000
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	613.182	4.492.628
Disponeret i alt	1.573.782	4.792.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.031	133.847
Tilgodehavender i alt	<u>3.031</u>	<u>133.847</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.293.050	26.446.865
Værdipapirer i alt	<u>24.293.050</u>	<u>26.446.865</u>
Likvide beholdninger	3.601.183	236.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.897.264</u>	<u>26.816.739</u>
Aktiver i alt	<u>27.897.264</u>	<u>26.816.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.273.143	18.659.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.248.143</u>	<u>18.784.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.192.394	7.502.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	150.962	235.030
Anden gæld	280.765	269.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.649.121</u>	<u>8.031.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.649.121</u>	<u>8.031.778</u>
Passiver i alt	<u>27.897.264</u>	<u>26.816.739</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	14.167.333	300.000	14.592.333
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.492.628	0	4.492.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.659.961	0	18.784.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.182	850.000	1.463.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
	<u>125.000</u>	<u>19.273.143</u>	<u>850.000</u>	<u>20.248.143</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.098	56.604
Andre omkostninger til social sikring	473	284
	<u>122.571</u>	<u>56.888</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
